
Druk nr 210 

 

Uchwała Nr XXVIII/…../2021 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 28 stycznia 2021r. 
 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania w trybie bezprzetargowym w użytkowanie mienia gminnego 

dla Związku Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie w użytkowanie na okres 10 lat mienia gminnego 

wykazanego w załączniku do niniejszej uchwały na rzecz Związku Międzygminnego Wodociągów  

i Kanalizacji Wiejskich we Wschowie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr XXVIII/…../2021 

Rady Miejskiej Rydzyny 

z dnia 28 stycznia 2021r. 

 

 

 

Zgodnie z 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 

do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej Rydzyny należy wyrażenie zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy użyczenia, o której mowa w przedmiotowej 

uchwale. W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały  jest zasadne. 

 


